Forhandlingar Helsingborgs tingsritt, listan skapades 2025-06-03

16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
16-jun
17-jun
17-jun
17-jun
17-jun
17-jun
17-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
18-jun
19-jun
19-jun
19-jun
19-jun
19-jun
19-jun
19-jun

Forhandlingstid
09:00 - 09:15
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:15 - 09:30
09:30 - 09:45
09:45 - 10:00
13:00 - 14:00
14:00 - 15:00
09:00 - 10:00
09:00 - 11:00
09:00 - 16:00
11:00 - 12:00
13:00 - 14:30
14:30 - 16:00
09:00 - 09:20
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:20 - 09:40
09:40 - 09:50
09:50 - 10:00
11:30 - 12:00
13:00 - 16:00
15:30 - 16:00
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
10:00 - 11:00
11:15 - 12:00
13:00 - 14:30

Typ av forhandling

Edgangssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Edgangssmtr
Edgangssmtr
Sammantrade
Sammantrade
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Sammantrade
Sammantrade
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursforhandling
Konkursférhandling
Huvudforhandling
Bevisupptagning
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Sammantrade

Listan ar preliminar. Forhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
K 7310-24
B 5467-24
B 5902-24
B 954-25
B 2154-25
K 9455-24
K 1159-25
K 9437-24
B 3568-25
B 3927-25
B 4177-25
B 7392-24
B 7741-24
B 3719-25
A 819-25
A 1129-25
K 2996-25
B 3277-25
B 5902-24
B 7741-24
B 2154-25
K 2911-25
K 3935-25
K 3902-25
B 3488-25
B 4057-25
B 3763-25
B 3674-25
B 3688-25
B 7741-24
B 5902-24
B 3717-25
B 3969-25
A 3813-25

konkurs

olaga hot

grov stold m m

forsok till mord mm

misshandel

konkurs

konkurs

konkurs

ansokan om forvandling av boter
undanrdjande av skyddstillsyn
undanrojande av skyddstillsyn
krankande fotografering
synnerligen grovt narkotikabrott mm
undanrdjande av skyddstillsyn
anordnande av forvaltarskap
anordnande av forvaltarskap
ansokan om konkurs

Overgrepp i rattssak

grov stold m m

synnerligen grovt narkotikabrott mm
misshandel

ansOkan om konkurs

ansokan om konkurs

ansOkan om konkurs
hastighetsovertradelse
Europeisk utredningsorder

brott mot knivlagen

ringa narkotikabrott

undanrojande av skyddstillsyn med sarskild behandlingsplan

synnerligen grovt narkotikabrott mm
grov stold m m

undanrdjande av skyddstillsyn
forvandling av boter

anordnande av forvaltarskap



